
UCHWAŁA NR XV/101/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 22 października 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty załącznika nr 4 do Uchwały nr XIV/98/15 Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz.  358) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 4 Uchwały nr XIV/98/15 Rady Gminy 

Widawa z dnia 29 września 2015 .r w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2015 r. 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  



Załącznik 

do Uchwały Nr XV/101/15 

Rady Gminy Widawa 

z 22 października 2015 r. 

 

 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 

REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 ROKU 

 

Lp. 
Nazwa 

jednostki 
Dział Rozdział 

Kwota 

dotacji  
Z tego : 

     Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1. 

Upowszechnienie 

kultury fizycznej 

i sportu 

926 92605 80.000,00   80.000,00 

2. 

Zadania z 

zakresu oświaty 

realizowane 

przez podmioty 

nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 

801 80101 186.810,00 186.810,00   

3. 

Zadania z 

zakresu oświaty 

realizowane 

przez podmioty 

nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 

801 80103 82.860,00 82.860,00   

4. 

Zadania w 

zakresie Ochrony 

zabytków i 

opieki nad 

zabytkami  

921 92120 10.000,00   10.000,00 

RAZEM 359.670,00 269.670,00  90.000,00 

 


